
NPU-430/49591/2017                            
číslo smlouvy 3001H1170014 

 
Národní památkový ústav, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, Valdštejnské nám. 3,  
státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím MK ČR č. j. 11617/2000 
IČ: 75032333 DIČ: CZ75032333 
územní památková správa v Českých Budějovicích, nám. Přemysla Otakara II. 34, 
370 21 České Budějovice 
zastoupený PhDr. Tomášem Horynou, vedoucím správy státního zámku v Červené Lhotě, 
Červená Lhota 1, 378 21 Kardašova Řečice 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX, č. ú: XXXXXXXXX, v.s. 30051605 
 
Doručovací adresa: 
Národní památkový ústav, správa Státního zámku Červená Lhota 
Červená Lhota 1, 378 21 Kardašova Řečice 
Tel: XXXXXXXXX, email: XXXXXXXXX 
 (dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Jaroslav Prokeš 
XXXXXXXXX  
XXXXXXXXX XXXXXXXXX 
IČ: 73545708, DIČ: CZ7702041413 
 
Bankovní spojení: XXXXXXXXX, č.ú. XXXXXXXXX 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

Jako smluvní strany mezi sebou sjednávají: 

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo: 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy – určení díla: 

 
1. Tímto dodatkem se mění ustanovení článku V. smlouvy o dílo, ev. č. 3001H1170014,  

ze dne 27. 6. 2017.  
NKP Červená Lhota 

 

„renovace masivní podlahy v obývacím pokoji“ 
 

III. 
Cena díla (článek V. smlouvy o dílo) 

 
Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, jejichž rozsah je uveden v cenové 
nabídce a bylo nutné je provést pro lepší funkčnost. Dále byla domluvena změna profilů u 
podkladních trámků a lišt, doplnění nových prken z důvodu opracování původních a odbourání části 
příčky. Upravená cenová nabídka, je nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 
1.  Cena díla se vzhledem k dohodnutým dodatečným pracím mění takto: 
 
Cena dle SoD:        71.252,- Kč bez DPH + 14.963,- Kč DPH 21% = 86.215,- Kč včetně DPH 
 



   

     (slovy: osmdesátšesttisícdvěstěpatnáct korun českých) 
 

2. Dodatečné práce budou navýšeny z důvodu navýšení rozsahu prací, které před započetím 
prací nebyly zadané a vyplynuly v průběhu prací.  

 
Dodatečné práce: 14.334,- Kč bez DPH + 3010,- Kč DPH 21% = 17.344,- Kč včetně DPH 

 
(slovy: sto jedenácttisícdvěstěšestnáct korun českých) 

 
 
Celková cena díla po navýšení o hodnotu dodatečných prací činí: 

     
Dle smlouvy o dílo:   86.215,- Kč včetně DPH 

 
Navýšení o dodatečné práce:  17.344,- Kč včetně DPH 

 
Cena celkem po navýšení:   103.559,- Kč včetně DPH 

 
     (slovy: stotřitisícpětsetpadesátdevět korun českých včetně DPH) 

 
         

IV. 
Závěrečná ustanovení: 

 
1.    Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 
2.    Tento dodatek smlouvy byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních o dvou stranách v jazyce českém, 

který je pro výklad smlouvy autentickým.  
        Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy je cenová nabídka dodatečných prací. 
 
 
Ostatní články smlouvy o dílo ev.č. 3001H1170014 ze dne 27. 6. 2017, č. j.: NPÚ – 430/49591/2017 
zůstávají beze změny. 
               
 
V Českých Budějovicích dne 1. 9. 2017                            V Českých Budějovicích dne 28. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
   ….....................................................          ….....................................................
    
                      Objednatel                     Zhotovitel  
   

                PhDr. Tomáš Horyna                            Jaroslav Prokeš 
   vedoucím správy SZ v Červené Lhotě                   podnikatel 
 


